Vet. MESO foro

| Secretaria de
RA Prefeitura Municipal Infraestrutura, Obras
sa ce Pouso Alegre e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 01 de junho de 2021

Ofício n. 068-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— REVERENDODIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 723/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 723/2021, informamos qu

considerandoque o asfaltamento nestes bairros terá elevadíssimo custo, por ser necessári
Atenciosamente, TJ

  ed

Rindo TdN

Secretário Municipal de Infraestrutura, Qbras e Serviços Públicos
Praça João Pinheiro, 73-Centro, 37.550-000 Pouso Alegre- MG

Tel.: 285 3449-4977 35 3449-4960